46149 Oberhausen, Neumühler Straße 115, Gemarkung Sterkrade, Flur 23, Flurstück 
1251, Wohnungsgrundbuch von Sterkrade, Blatt 5902, verbunden mit dem Woh-
nungseigentum Nr. 3 des Aufteilungsplanes, wird zum Wertermittlungsstichtag 
08.04.2025 mit 
  rd. 128.000,00 Euro 
In Worten: Hundertachtundzwanzigtausend Euro geschätzt. 
(entspricht bei rd. 78 m²: rd. 1.640 €/ m² Nutzfläche)  

Ohne die besonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale (Wertminderung am Son-
dereigentum in Höhe von ca. 5.000 € für Instandsetzungsarbeiten) ergäbe sich ein Wert 
von 133.000,00 € (= rd.